

Appendix 3G

Notification of issue, conversion or payment up of unquoted equity +securities

Note: this form is also used to notify ASX where quoted options have been exercised or other quoted convertible securities have been converted and the securities received as a result of the exercise or conversion either are already quoted on ASX or are not intended to be quoted on ASX.

Information or documents not available now must be given to ASX as soon as available. Information and documents given to ASX become ASX's property and may be made public.

If you are an entity incorporated outside Australia and you are issuing a new class of +securities other than CDIs, you will need to obtain and provide an International Securities Identification Number (ISIN) for that class. Further information on the requirement for the notification of an ISIN is available from the Create Online Forms page. ASX is unable to create the new ISIN for non-Australian issuers.

**Denotes minimum information required for first lodgement of this form, with exceptions provided in specific notes for certain questions. The balance of the information, where applicable, must be provided as soon as reasonably practicable by the entity.*

Part 1 – Entity and announcement details

Question no	Question	Answer
1.1	*Name of entity <i>We (the entity here named) give notice of the issue, conversion or payment up of the following unquoted +securities.</i>	1414 Degrees Limited
1.2	*Registration type and number <i>Please supply your ABN, ARSN, ARBN, ACN or another registration type and number (if you supply another registration type, please specify both the type of registration and the registration number).</i>	ACN 138 803 620
1.3	*ASX issuer code	14D
1.4	*This announcement is <i>Tick whichever is applicable.</i>	<input checked="" type="checkbox"/> A new announcement <input type="checkbox"/> An update/amendment to a previous announcement <input type="checkbox"/> A cancellation of a previous announcement
1.5	*Date of this announcement	21 August 2023

Part 2 – Type of issue

Question No.	Question	Answer
2.1	<p>*The +securities the subject of this notification are:</p> <p><i>Select whichever item is applicable.</i></p> <p><i>If you wish to notify ASX of different events involving unquoted securities, please complete a separate Appendix 3G for each event.</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> +Securities issued as part of a transaction or transactions previously announced to the market in an Appendix 3B that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX</p> <p><input type="checkbox"/> +Securities issued under a +dividend or distribution plan that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX</p> <p><input type="checkbox"/> Unquoted options that have been exercised or other unquoted +convertible securities that have been converted</p> <p><input type="checkbox"/> Quoted options that have been exercised or other quoted +convertible securities that have been converted where the +securities received as a result of the exercise or conversion either are already quoted on ASX or are not intended to be quoted on ASX</p> <p><input type="checkbox"/> Unquoted partly paid +securities upon which a call or instalment has been paid</p> <p><input type="checkbox"/> +Securities issued under an +employee incentive scheme that are subject to a restriction on transfer and are not being quoted on ASX until the restriction ends</p> <p><input type="checkbox"/> +Other securities issued under an +employee incentive scheme that are not intended to be quoted on ASX</p> <p><input type="checkbox"/> Other [please specify]</p> <p><i>If you have selected 'other' please explain the circumstances here:</i></p>
2.1a	<p>*Date the +securities the subject of this notification were issued</p> <p><i>Answer this question if your response to Q2.1 is anything other than "Unquoted partly paid securities upon which a call or instalment has been paid".</i></p>	21 August 2023
2.2a.1	<p>*Date of Appendix 3B notifying the market of the proposed issue of +securities the subject of this notification</p> <p><i>Answer this question if your response to Q2.1 is "Securities issued as part of a transaction or transactions previously announced to the market in an Appendix 3B that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX."</i></p>	14 July 2023

2.2a.2	<p>*Are there any further issues of +securities yet to take place to complete the transaction(s) referred to in the Appendix 3B?</p> <p><i>Answer this question if your response to Q2.1 is "Securities issued as part of a transaction or transactions previously announced to the market in an Appendix 3B that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX".</i></p>	Yes
2.2a.2.1	<p>*Please provide details of the further issues of +securities yet to take place to complete the transaction(s) referred to in the Appendix 3B</p> <p><i>Answer this question if your response to Q2.1 is "Securities issued as part of a transaction or transactions previously announced to the market in an Appendix 3B that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX" and your response to Q2.2a.2 is "Yes".</i></p> <p><i>Please provide details of the proposed dates and number of securities for the further issues.</i></p>	<p>Under the Shortfall Offer, Taylor Collison Limited (Lead Manager) will place Shortfall Offer Securities on a best endeavours basis to sophisticated and professional investors, subject to the Board's discretion as to the allocation of the Shortfall. Please refer to sections 2.2, 2.3, and 8.1 of the Prospectus dated 14 July 2023 for more information regarding the Shortfall Offer and the Lead Manager Mandate. The Shortfall Offer Securities will be allotted within three months after the Closing Date.</p> <p>In accordance with the Prospectus dated 14 July 2023, each Share issued under the Shortfall Offer will receive one free attaching option exercisable at \$0.10 each on or before the day that is 24 months after the date of issue (New Option). Any free attaching options issued in accordance with the Shortfall Offer will have the same terms and conditions as the New Options that are the subject of this Appendix 3G.</p>

Part 3A – number and type of +securities the subject of this notification (existing or new class) where issue has previously been notified to ASX in an Appendix 3B

Answer the questions in this Part if your response to Q2.1 is "Securities issued as part of a transaction or transactions previously announced to the market in an Appendix 3B that are not quoted, and are not intended to be quoted, on ASX".

Question No.	Question	Answer
3A.1	*ASX security code & description	14DAH: UNQUOTED OPTIONS
3A.2	*Number of +securities issued/paid up	35,683,063
3A.3	Any other information the entity wishes to provide about the +securities the subject of this notification	3,000,000 of the Unquoted Options specified above are being issued under the Lead Manager Options Offer, and are therefore being issued without security holder approval using the Company's 15% placement capacity under listing rule 7.1.

Part 4 –+Securities on issue

Following the issue, conversion or payment up of the +securities the subject of this application, the issued +securities of the entity will comprise:

Note: the figures provided in the table below are used to calculate part of the total market capitalisation of the entity published by ASX from time to time. Please make sure you include in the table each class of security issued by the entity.

Restricted securities should be included in table 4.2.

4.1	Quoted +Securities (Total number of each +class of +securities issued and quoted on ASX)	
	*ASX security code and description	*Total number of +securities on issue
	14D: ORDINARY FULLY PAID	238,168,521
4.2	Unquoted +Securities (Total number of each +class of +securities issued but not quoted on ASX)	
	*ASX security code and description	*Total number of +securities on issue
	14DAF: PERFORMANCE RIGHTS	4,085,000
	14DAH: UNQUOTED OPTIONS	35,683,063